
UCHWAŁA NR XXXIII/451/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 18 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Żnińskiemu pomocy finansowej
z budżetu gminy Żnin na 2014 rok

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z pożn.zm.1)) w związku z art. 216 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2))

uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXII/441/2014 z dnia 27.03.2014 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Żnińskiemu 
pomocy finansowej z budżetu gminy Żnin na 2014 rok kwotę 50.000 zł zmienia się na kwotę 60.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmianytekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.: poz. 645 oraz poz. 1318.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.: poz. 938 oraz poz.1646.

Id: 81F3E60C-44BB-4755-B6BB-82DA55331B7D. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

W związku wyższą niż planownano kwotą realizacji zadania „Przebudowa chodnika przy
drodze powiatowej 2337C Żnin –Wójcin - Szczepanowo w Jadownikach Rycerskich” Dyrektor
ZDP w Podgórzynie zwrócił się z pismem o zwiększenie pomocy finansowej o 10.000 zł tj. do
50% wartości inwestycji. Zwiększenie środków zabezpieczono w budżecie gminy Żnin na 2014
rok.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały wydaje się w pełni
uzasadnione.

Id: 81F3E60C-44BB-4755-B6BB-82DA55331B7D. Uchwalony Strona 1




